2025 年９月 11日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  作 道 政 昭

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  野 尻 義 博

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（９月 11 日付）

①本社 マネージャー人事

【新職】 【氏名】 【現職】

＜営業本部 第四事業部＞

第四事業部サポートグループ

マネージャー
鈴木 久 函南店長

＜経営企画本部＞

マーケティング部

リテールメディア・ＣＲＭ推進グループ

マネージャー

設樂 俊人
マーケティング部

販売促進グループマネージャー

マーケティング部

販売促進グループマネージャー
稲餅 昭彦

マーケティング部

マーケティンググループ

②店長人事

【新職】 【氏名】 【現職】

＜営業本部 第一事業部 三重中勢伊賀運営部＞

港町店長 藤村 みさ 郷津店長

＜営業本部 第一事業部 三重南勢・滋賀運営部＞

郷津店長 齋藤 幸伸

Ｅｘｐ松阪大石店長

Ｅｘｐ松阪粥見店長

Ｅｘｐ志摩波切店長

※Ｅｘｐはエクスプレスの略

以 上

【新職】 【氏名】 【現職】

＜営業本部 第二事業部 名古屋運営部＞

瑞穂桜山店長 山田 浩司

マーケティング部

リテールメディア・ＣＲＭ

推進グループマネージャー

＜営業本部 第四事業部 伊豆運営部＞

函南店長 野末 雅之 平塚四之宮店長

Ｅｘｐ熱海多賀店長 向山 和夫 伊東駅前店長

＜営業本部 第四事業部 神奈川・御殿場運営部＞

平塚四之宮店長 上田 卓 瑞穂桜山店長